f Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

><\\^

8P

6®
6^^ 6^e

«o»

REQUERIMENTO N° 516

EM, 19 DE SETEMBRO DE 2011

GEOVANE MENEGUELLE LOUZADA DOS SANTOS, Vereador

signatário deste, no uso de suas atribuições legais, conforme o ART 5° - inciso

XXX III da Constituição Federal requer à mesa após ouvido Plenário, que seja

encaminhado ao Exmo. Sr. Renato Lorencini Secretário de Infra-estrutura, o

seguinte pedido de informação:

Que seja encaminhado a esta Casa de Leis a guia de esclarecimento
■̂

quantos postes há existentes atualmente no município conforme cadastro do ^

sistema de iluminação pública, bem como qual o valor que o município paga gr

concessionária de energia elétrica ESCELSA S/A por braço de luz ao mês e

outras respectivas despesas.

I

íi

Plenário Ulisses Guimarães, 19 de setembro de 2011.

Geovane Mefte^^le Louzada dos Santos

Vereador

«■

yi

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-www.camaraanchieta.com.br